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PUCHAR DLA AUGUSTOWA
Halowy piłkarski turniej w Kowali zakończony
Po trzech dniach zmagań w ramach XIV Gminnego Turnieju 
Halowego w Piłce Nożnej dla Dzieci i Młodzieży „Kowala 2017”, 
w dniu 15 lutego 2017 r. zapadły ostateczne rozstrzygnięcia. 
Turniej wygrała drużyna z sołectwa Augustów, po zwycięstwie 
w fi nale z drużyną sołectw Maliszów-Romanów. Augustowianie 
wygrali wszystkie swoje mecze (4 spotkania) strzelając 25, a tracąc 
9 bramek. 

Zwycięzcy turnieju grali w składzie: Jakub Skarbek, Szymon Arak, 
Cezary Dobosz, Adrian Arak, Filip Stopa, Wojciech Kalityński (otrzymał 
statuetkę na najlepszego zawodnika turnieju, był 2. w rankingu 
najlepszych strzelców), Adam Tonderski i Bartosz Siara. Opiekunami 
zwycięzców byli bracia: Damian i Łukasz Koptasowie.

Wróćmy do początku zmagań w trzecim dniu turnieju. Jako pierwsi 
na parkiecie hali sportowej Publicznej Szkoły Podstawowej w Kowali 
pojawili się zawodnicy sołectwa Parznice i sołectw Maliszów-Romanów. 
Po niezwykle emocjonującym meczu piłkarze sołectw Maliszów-
Romanów pokonali drużynę Parznic w stosunku 3:2, awansując do 
fi nału turnieju. Zwycięzcy tej konfrontacji odnieśli kolejne czwarte 
zwycięstwo, strzelając do tej pory 28 bramek, tracąc tylko 2 bramki. 
Opiekun drużyny: Leszek Dygas, mimo tak obiecujących wyników 
obawiał się (jak się później okazało słusznie) konfrontacji fi nałowej. 
Drużyna Maliszów-Romanów wystąpiła w składzie: Bartłomiej Chruślak, 
Dawid Bielecki (najlepszy w rankingu strzelców), Michał Dygas, Paweł 
Konwa, Ernest Drabik, Igor Jastrzębski i Maciej Ławrynowicz.

Kolejny mecz to drugi półfi nał, w którym spotkały się drużyny sołectwa 
Augustów i sołectwa Trablice. Mimo ambitnej postawy drużyny 
Trablic, którą w roli stopera wspierała jedyna uczestniczka turnieju 
(Natalia Bućko), zawodnicy z Trablic nie dali rady dojrzałej drużynie 
z Augustowa, musieli więc uznać wyższość rywali i przegrali w stosunku 
1:5. Drużyna Trablic wystąpiła w składzie: Natalia Bućko, Kamil Hebda, 
Adrian Kaczmarczyk, Daniel Kucharski, Mateusz Mital, Szymon Morton, 
Nikodem Podsiadły, Jakub Szot, Bartosz Woźniak, Kuba Przedwój 
i Piotr Mucha. Opiekunami drużyny byli: Paweł Lis i Marcin Jakubiak.

Trzecim meczem ostatniego dnia turnieju była konfrontacja drużyn 
z sołectwa Kotarwice i sołectwa Ruda Mała, tzn. drużyn, które zajęły 
3. miejsca w swoich grupach. Był to bodaj najbardziej emocjonujący 
mecz turnieju, którego stawką było zajęcie V miejsca. W ostatnich 
sekundach meczu najmłodsza drużyna turnieju, z sołectwa Ruda Mała, 
przy nieopisanej radości opiekuna – Grzegorza Piszczka, pokonała 

swoich rywali w stosunku 3:1. Zdobywcy V miejsca grali w składzie: 
Oskar Piszczek, Dawid Warchoł, Nikodem Majewski, Szymon Ziółko, 
Krzysztof Mirecki, Karol Molga, Filip Piątek, Patryk Spławiec (3. 
w rankingu najlepszych strzelców), Wiktor Orzechowski. Pokonani 
(drużyna Kotarwic) zajęła ostatecznie VI miejsce. Reprezentanci 
sołectwa Kotarwice grali w składzie: Kacper Pączek, Euzebiusz Sasin, 
Patryk Mortka, Bartosz Woś, Szymon Mucha, Kacper Stankowski 
i Jakub Kurobiowski. Opiekunami byli: Jan Malmon i Jan Błasiński.

W meczu o III miejsce spotkały się drużyny 
Parznic i Trablic. Po zaciętym, nadzwyczaj 
wyrównanym meczu, skromne zwycięstwo 
odniosła drużyna Parznic, wygrywając 1:0. 
Drużyna Parznic grała w składzie: Błażej Brusik 
(zdobywca zwycięskiej bramki), Kacper Rola, 
Kacper Borkowski, Michał Wesołowski, Jakub 
Wólczyński, Wiktor Banaszkiewicz i Dawid 
Płokita. Opiekunem był: Karol Rafalski.

VII miejsce w turnieju zajęła drużyna Ludwinowa 
prezentująca się w składzie: Jakub Szczęsny, 
Oliwier Mazan, Filip Morton, Łukasz Pyzara, 
Oskar Szczęsny, Adam Morton, Damian Kolasa 
i Wiktor Poneta. Opiekunem drużyny był Kacper 
Bieniek. Drużyna Ludwinowa, obok drużyny 

Rudy Małej, to najmłodszy zespół, który po ambitnej postawie odpadł 
z walki o wyższe lokaty w meczu rozstrzygniętego w dogrywce.

Organizatorzy turnieju (Urząd Gminy Kowala i dyrektor PSP 
w Kowali) składają serdeczne podziękowania opiekunom drużyn 
za zaangażowanie, za poświęcenie swojego czasu dla dzieci 
i młodzieży, za zagospodarowanie czasu dzieci i młodzieży 
w czasie ferii zimowych. Dzięki opiekunom drużyn udało się 
zrealizować główny cel turnieju: wychowanie przez sport. 

Po emocjach sportowych odbyła się uroczystość podsumowania 
turnieju, w której p. dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Kowali 
– Małgorzata Konieczna wręczyła dyplom za udział w turnieju Natalce 
Bućko. Dyplomy z podziękowaniami otrzymali także: Piotr Różański 
– za sprawne i obiektywne sędziowanie i Krzysztof Chmielewski za 
pełnienie funkcji opieki medycznej. Statuetkę dla najlepszego piłkarza 
turnieju otrzymał Wojciech Kalityński z drużyny Augustowa, statuetkę 
dla najlepszego strzelca zdobył Dawid Bielecki z drużyny Maliszów-
Romanów, zaś statuetkę dla najlepszego bramkarza otrzymał Dawid 
Warchoł z drużyny sołectwa Ruda Mała. Wszystkie uczestniczące 
w turnieju drużyny otrzymały dyplomy, pierwsze cztery także puchary, 
które wręczył pan wójt Tadeusz Osiński i medale, którymi dekorował 
pan zastępca wójta Dariusz Bulski w asyście przewodniczącego 
Gminnej Rady Sportu pana Alfreda Świątka.

Klasyfi kacja turnieju: I miejsce – Augustów (4 zwycięstwa), II 
miejsce – Maliszów-Romanów (4 zwycięstwa), III miejsce – Parznice 
(2 zwycięstwa), IV miejsce – Trablice (2 zwycięstwa), V miejsce – Ruda 
Mała (2 zwycięstwa), VI miejsce – Kotarwice (0 zwycięstw), VII miejsce 
– Ludwinów (0 zwycięstw). 

Najlepsi strzelcy: Dawid Bielecki (Maliszów-Romanów) – 15 bramek, 
Wojciech Kalityński (Augustów) – 12 bramek, Patryk Spławiec (Ruda Mała) 
– 7 bramek, Maciej Ławrynowicz (Maliszów-Romanów) – 5 bramek, Jakub 
Skarbek (Augustów) – 5 bramek, Daniel Kucharski (Trablice) – 4 bramki.
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WESOŁA ZABAWA
Stowarzyszenie Animatorów Społecznych Klaudyny zor-
ganizowało II Integracyjny Bal Karnawałowy w Parznicach.
Wesoła zabawa to specjalność Stowarzyszenia Animatorów Społecznych Klaudyny. W karnawale wszyscy się bawią, więc i Animatorzy 
ze stowarzyszenia postanowili zorganizować kolejny Integracyjny Bal Karnawałowy dla dzieci z niepełnosprawnością, ich rodzin i 
przyjaciół. Długo wyczekiwany przez dzieci bal odbył się 18 lutego o godz. 12.00 w Publicznym Gimnazjum w Parznicach.

Na bal przybyło ok. 100 dzieci wraz z rodzicami, aby wspólnie bawić się, śmiać, tańczyć i radować. Nie zabrakło dobrej muzyki, szalonych 
tańców i wesołych zabaw prowadzonych przez znane dzieciom „Klaudyny”. Energia, dobry humor i chęci do zabawy dopisywały 
wszystkim. Na dzieci czekało wiele niespodzianek, m.in. słodkie upominki. Wspólne spotkanie przyniosło obecnym wiele radości, 
możliwość integracji i spędzenia czasu w miłej atmosferze.

II Integracyjny Bal Karnawałowy wpisuje się w misję i działania Stowarzyszenia Animatorów Społecznych Klaudyny, ponieważ jednym 
z głównych celów Stowarzyszenia jest integracja dzieci niepełnosprawnych z pełnosprawnymi poprzez zabawę. Stowarzyszenie czyni 
to poprzez stworzenie warunków, organizację spotkań, pikników, warsztatów, w których dzieci niepełnosprawne i pełnosprawne mogą 
wspólnie bawić się, uczyć, współpracować. Animatorzy pracujący społecznie w Stowarzyszeniu dążą do tego, aby proces integracji 
nie opierał się jedynie na umieszczeniu dzieci w jednej społeczności, ale głównie na nawiązywaniu wzajemnych relacji między dziećmi 
niepełnosprawnymi i pełnosprawnymi. Relacje te nawiązują się przede wszystkim poprzez stałe spotkania dzieci, rozmowy, zabawę, 
wspólne zainteresowania i przeżycia.

Stowarzyszenie dziękuje wszystkim osobom prywatnym, inwestorom, przedsiębiorcom, którzy wspierają idee integracji i włączają się w 
działania Stowarzyszenia poprzez pomoc materialną i finansową.

DWIE PERŁY POWIATU  
DLA GMINY KOWALA
W miniony piątek już po raz szósty statuetkami „Perły Powiatu” 
zostali uhonorowani najlepsi przedsiębiorcy oraz rolnicy 
z terenu powiatu radomskiego.
 W konkursie „Perły Powiatu” nagrodzono najlepszych rolników w powiecie radomskim. W kategorii „Małe Gospodarstwo Rolne” wygrał Roman 
Czwarno, właściciel gospodarstwa rolnego w Kosowie w gminie Kowala. Gospodarstwo specjalizuje się w produkcji sadowniczo-szkółkowej. 
W kategorii „Gospodarstwo Rolne” najwyższe uznanie kapituły zyskało gospodarstwo Roberta Adamczyka z miejscowości Romanów w gminie 
Kowala. Gospodarstwo specjalizuje się w produkcji trzody chlewnej.

Spośród 23 nominowanych wyłoniono laureatów w 5 kategoriach: Mała Firma Roku, Firma Roku, Małe Gospodarstwo Rolne, Gospodarstwo 
Rolne oraz Produkt Roku. Nadzór nad przebiegiem współzawodnictwa sprawowała kapituła, na czele z jej przewodniczącym, starostą radomskim 
Mirosławem Ślifirczykiem oraz pozostałymi członkami: Teresą Majkusiak, Katarzyną Wielochą, prof. Mirosławem Luftem oraz Marią Teresą 
Głowacką.

ROZLICZ PIT PRZEZ INTERNET
Skorzystaj z pomocy pracownika urzędu skarbowego 
i PIT wyślij przez Internet!

Urząd Gminy w Kowali informuje, że w dniu 21 marca 2017 roku w ramach akcji „SZYBKI PIT” w godz. 
9.00-14.00 w pokoju nr 1 w Urzędzie Gminy w Kowali czynny będzie punkt wysyłania zeznań drogą 
elektroniczną. Do obsługi punktu oddelegowany będzie pracownik Drugiego Urzędu Skarbowego 
w Radomiu.

Podczas dyżuru zadaniem pracownika urzędu skarbowego będzie promocja elektronicznej formy 
składania zeznań rocznych, pomoc podatnikom w wypełnieniu interaktywnego formularza zeznania PIT, 
wysłanie go za pomocą Systemu e-Deklaracje, wydrukowanie deklaracji i Urzędowego Poświadczenia 
Odbioru (UPO) oraz udzielanie odpowiedzi na pytania i wyjaśnianie wątpliwości dotyczących rozliczenia 
rocznego.

Osoby, które zechcą skorzystać z pomocy pracownika urzędu i złożyć zeznanie podatkowe drogą 
elektroniczną powinni przygotować następujące dane:

• dokumenty od płatników za 2016 r. (np. PIT 11A/PIT40A, PIT-11, PIT-8C, PIT-40),
• kwoty przysługujących ulg i odliczeń, a także dokumenty potwierdzające te odliczenia,
• kwotę przychodu wykazaną w poprzednim zeznaniu podatkowym (niezbędną do autoryzacji),
• dowód osobisty.


